30. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusa în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 65.

Brașov, Luni-Marți 22 Martie (4 Aprilie).

1905.

Conferențele noastre politice.*)

(Articol final.)

Se mai poate vorbi ore de con-
ferințe politice la Români de sub
ocârmuirea unghurască? Așa se vor
fi întrebări unii dintre cetitorii noș-
tri mai cu experiență, cetind acești
articoli.